令和３年６月吉日

大阪府バレーボール協会賛助会員

会費の振り込みについて

謹啓 時下ご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたびは大阪府バレーボール協会賛助会員にお申し込みいただき御礼申し上げます。

下記の方法により会費の振り込みをしていただきたくご案内申し上げます。

振り込みが完了されました時点より正式に賛助会員としての権利が発生いたします。

なお、会費の納入証明（領収書）の発行はいたしかねますので振り込み証明書を保管して

おいてください。

謹 白

大阪府バレーボール協会

会 長  小比賀 恵一

記

令和３年６月１日現在

賛助会費（年会費）
個人 １口 １万円

法人 １口 ２万円

支払方法 1

（郵便局 ＡＴＭ機より）

手数料不要

記号 １４１７０  番号 ２９４６１４０１

なまえ ｵｵｻｶﾌﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙｷｮｳｶｲ

支払方法２

（郵便局以外の金融

機関よリ振り込み）要手数料

【ゆうちょ銀行】

【店名】四一八（読み ヨンイチハチ）【店番】４１８

【預金種目】普通預金  【口座番号】２９４６１４０